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U.S.A. medborgare:
Detta dokument ska inte användas av invånare eller medborgare i USA och amerikanska
personer enligt definitionen “Regulation S” av Securities and Exchange Commission enligt US
Securities Act från 1933 och inkluderad på webbplatsen www.amundi.com avsnittet “Terms of
Use” eller “Användarvillkor” för företaget som hanterar de finansiella produkterna som
beskrivs i detta dokument.

EU:s sanktioner mot Ryssland efter invasionen av Ukraina:
I enlighet med bestämmelserna I förordning (EG) nr 833/2014 och förordning (EG) nr
765/2006, som ändrat Saint-Gobain aktiesparprogram (PEG) 2024. Erbjudandet är inte gjort
till ryska medborgare och personer som är bosatta i Ryssland, inte heller till vitryska
medborgare eller personer som är bosatta i Vitryssland, utom om dessa personer är
medborgare i en EU-medlemsstat eller Schweiz eller har ett tillfälligt eller permanent
uppehållstillstånd i en EU-medlemsstat eller Schweiz.
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2024 års PEG ger dig möjlighet 
att investera i det klassiska 
erbjudandet och dra nytta av 
flera fördelar.

1 Denna aktiefond för anställda (French Fonds Commun de Placement d’Entreprise or “FCPE”) benämns “Saint-Gobain Relais 2024 Monde” FCPE, och har skapats för din investering under 2024 års erbjudande. Efter 
kapitalökningen kommer denna fond att fusioneras in i  “Saint-Gobain Avenir Monde” avdelning till “Saint-Gobain PEG Monde” FCPE, efter beslut av styrelsen och godkännande av AMF, som är den franska 
finansmarknadsmyndigheten.
2 Se ordlistan.

Erbjudandet 2024 ger dig möjlighet att 
indirekt bli aktieägare i Saint-Gobain 
genom fonden FCPE och samtidigt dra 
nytta av förmånliga villkor, nämligen en 
rabatt på 20% och ett bidrag från 
arbetsgivaren. 

I utbyte kommer din investering att vara 
låst i 5 år och följa börskursen, som kan 
gå både upp och ner.

Teckningspriset per aktieandel beräknas 
som referenspriset minus en rabatt på 
20%. 

Du kommer att få information om 
teckningspriset den 11 mars, 2024 på 
anslagstavlor, intranät och/eller på den 
särskilda hemsidan för PEG: 
https://peg.saint-gobain.com/.

Din arbetsgivare kommer att bidra till din 
investering med ett tillkommande och 
proportionerligt belopp enligt en 
“trappa”.

Din investering i 2024 års erbjudande 
innebär en risk att förlora kapital eftersom 
du investerar i en fond som nästan enbart 
består av börsnoterade aktier, vars värde 
kan gå ner såväl som upp. Om aktiepriset 
går ner så går även värdet på andelarna i 
fonden ner. Din investering är inte 
garanterad.

ERBJUDANDET 2024

BEAKTA:
Om aktiepriset går ner 
så går också värdet på 
andelarna i fonden ner 
i motsvarande 
utsträckning 

Ditt kapital är inte 
garanterat.
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Saint-Gobain betalar alla förvaltningsavgifter
(förutom avgifter för inlösen) samt alla avgifter för
kontohavande i PEG för din räkning*.

*Villkor och teckningspris tillhandahålls av din arbetsgivare.

ERBJUDANDET 2024

En simulering av arbetsgivarens 
bidrag finns tillgänglig på: 

GROUP SAVINGS PLAN 2024 | 4

Din egen 
investering 
(intervall)

Arbetsgivarens 
bidrag

Max bidrag från 
arbetsgivaren

0–500 EUR 75% 375 EUR

501–1.500 EUR 50% 500 EUR

1.501–5.000 EUR 25% 875 EUR

5.001– 0%

Totalt 1750 EUR



ERBJUDANDET 2024

FÖRTIDA INLÖSEN – VID TIO
SPECIELLA HÄNDELSER: 
(I enlighet med fransk lag) 

[1/ Ingående av äktenskap.
2/ Födsel eller adoption av barn (fr.o.m. tredje barnet).
3/ Skilsmässa (om vårdnad om minst ett barn).
4/ Den anställdes, makas/makes eller barns invaliditet.
5/ Anställningens upphörande.
6/ Förvärv av viss förvärvsverksamhet av anställd, barn eller maka/make.
7/ Förvärv eller tillbyggnad av permanentbostad för utökad bostadsyta. Renovering av 

permanentbostad efter naturkatastrof.
8/ En situation där den anställde är på obestånd. 
9/ Dödsfall (anställds, barns eller maka/make). 
10/Våld mot den anställde av nuvarande eller f.d. maka/make.

De tio ovannämnda fallen tillhandahålls enligt fransk lag och listas i aktiesparplanen (PEG). Se 
ditt landstillägg för de fall av förtida inlösen som är specifika för ditt land.

Din investering är bunden i 5 år.
Din investering i 2024 års erbjudande är bunden i 5 år. Det finns dock
möjlighet att inlösa i förtid vid vissa speciella händelser i ditt privat- eller
yrkesliv, som gör att dina tillgångar kan inlösas före utgången av den
bundna perioden.
Läs mer på sid 3 i Saint-Gobain koncernens aktieerbjudande för anställda,
lokal information för Sverige.
Värdet på din investering kommer att följa börskursen för Saint-
Gobain aktien, både upp och ner.
Efter 5 år kommer dina tillgångar att bli tillgängliga och värdet av dina
aktieandelar kommer att spegla börskursen vid den tidpunkten.
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DELARNA I 
ERBJUDANDET

Riskerna: 
Med tanke på riskerna som är förknippade med denna 
FCPE-fond, som endast investerar i ett företags aktier, 
rekommenderar Autorité des Marchés Financiers (AMF) 
att den som tecknar sig utvärderar risken i förhållande 
till sina övriga finansiella investeringar. Se FCPE-reglerna 
för mer information om de risker som är förknippade 
med fonden.

Du kommer att få 100% fördel av eventuella utdelningar som betalas ut från 2025. Du
får inte del av någon utdelning som betalas 2024 avseende 2023. Utdelningarna
återinvesteras i fonden och omvandlas till fondandelar, som blir tillgängliga när
bindningstiden går ut för den investering de är knutna till.

Din investering innebär en risk att förlora kapital.
Under tiden för din investering kommer värdet av aktierna att påverkas av
valutakursförändringar mellan EUR och SEK.
Som ett resultat av detta och om värdet på EUR ökar relativt SEK, kommer värdet av
aktierna uttryckt i SEK att öka. Å andra sidan, om värdet av EUR minskar i förhållande
till SEK, kommer värdet av aktierna i SEK att minska.

En simulator med arbetsgivarens 
bidrag finns tillgänglig på: 
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TECKNINGS-PROCEDUR

Anställda i koncernbolag inom 
Saint-Gobain, som har arbetat 
inom koncernen under minst 3 
månader vid slutet av 
teckningsperioden (25 mars 
2024), har rätt att teckna sig för 
årets erbjudande. 
Tremånadersperioden räknas från 
den 1 januari 2023 och behöver 
inte vara sammanhängande, men 
den anställde måste vara anställd 
det datum teckningsanmälan 
lämnas in. 

3 Reglerna för PEG finner du på  
https://peg.saint-gobain.com . Du kan också 
kontakta din lokala PEG-kontakt.

Du kan teckna dig online eller på anmälningsblankett mellan 
den 11 and 25 mars, 2024.
För teckning online använd websidan: https://peg.saint-
gobain.com (finns även tillgängligt på smartphone och iPad), 
tryck på “Subscribe” knappen och använd det login som du 
har fått mailat till dig. Klicka på “Next”, klicka sedan på “First
login/Forgotten password”. Du kommer då att få en länk där 
du kan skapa ett eget personligt password. Du måste ange 
det belopp som du önskar investera.
När din teckningsanmälan är registrerad får du ett 
bekräftelsemejl med en sammanställning av din teckning.
Din teckningsanmälan kan också laddas ner på websidan.
Du kan ändra beloppet fram till sista dagen för 
teckningsperioden.

För teckning på anmälningsblankett: Kontakta din lokala 
PEG-kontaktperson för närmare information.

Du betalar för din investering genom:
• Löneavdrag under tre månader, juli-september 2024. (Gäller 

Distribution & Industry)
eller

• Engångsinbetalning till företagets konto senast den 31 
augusti 2024. (Gäller endast Industry)

En simulator med arbetsgivarens 
bidrag finns tillgänglig på 
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Du får investera upp till 25% av din bruttolön.

Taket för kapitalökningen är 6,5 miljoner aktier. Om 
efterfrågan är högre kommer den individuella  
tilldelningen att minska. 

För mer information om de speciella reglerna för 
tilldelning vid överteckning, se https://peg.saint-
gobain.com. Om tilldelningen blir mindre än du 
tecknat dig för kommer du att få meddelande om 
detta.

Vid slutet av bindningstiden har du två alternativ:

Du behåller tillgångarna. Tillgångarna är fortfarande 
tillgängliga för uttag och följer börskursen i Saint-
Gobain, som kan gå både upp och ner.

Du begär inlösen av hela eller delar av ditt innehav.

Alternativ 1

Alternativ 2

ÖVERVÄG ATT 
ÅTERINVESTERA 
TILLGÄNGLIGA MEDEL

Du kan alltid återinvestera tillgängliga medel för att
investera i PEG! Några av dina tillgångar kan vara
tillgängliga och du kan begära inlösen av andelar som
har investerats i tidigare erbjudanden.
Om du väljer att återinvestera dina tillgängliga andelar i
PEG 2024 får du fördelen av 20% rabatt på
referenspriset och bidraget från din arbetsgivare.
Beloppet du investerar blir åter låst under en 5 års-
period.
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NYTTIG 
INFORMATION

DATUM FÖR 
PEG 2024

Från 12 februari t.o.m. 8 mars, 2024 
Period för beräkning av referenspris 

11 mars, 2024 
Datum då teckningspris fastställs

Från 11 mars t.o.m. 25 mars, 2024 
Teckningsperiod 

15 maj, 2024 
Kapitalökning

Saint-Gobain koncernen förbehåller sig rätten att 
ändra dessa, i förväg upprättade datum, fram till 
den tidpunkt då teckningspriset är bestämt, 
nämligen den 11 mars, 2024.

I första hand kontaktar du din lokala PEG 
kontaktperson om du har frågor om PEG 2024. 
Du kan också kontakta Amundi.
E-post: saint-gobain-ors-
correspondantpeg@amundi-tc.com
TELEFON: +33 4 75 74 30 44 (engelska)
THE WEBSITE: www.amundi-ee.com/account

På hemsidan har du alltid tillgång till ditt PEG konto utan 
kostnad. Här kan du bland annat se dina besparingar samt 
information om förtida inlösen.

Mer information 
För mer information om PEG erbjudandet 2024, se separat lokal 
information för Sverige, Key Information Document (“KID”) and the 
Company Employee Shareholding Fund rules.
Vi uppmuntrar dig att läsa igenom referensdokumentet Compagnie 
de Saint-Gobain och alla andra periodvis publicerade dokument, 
särskilt de ekonomiska rapporterna som finns tillgängliga på 
företagets webbplats (www.saint-gobain.com). Dessa dokument 
innehåller viktig information om företagets aktiviteter, dess strategi 
och mål och de risker som är förknippade med företaget, dess 
aktiviteter och dess ekonomiska resultat.

Innehållet i denna broschyr är endast för information och bör läsas 
tillsammans med de lagstadgade och avtalsmässiga handlingarna. 
Vid eventuella avvikelser är det reglerings- och avtalsdokumenten 
som gäller. Beslut om att teckna sig för 2024-erbjudandet är helt 
upp till dig. Inget i detta dokument, eller i något annat material som 
gjorts tillgängligt för dig med anledning av erbjudandet ger dig 
några rättigheter eller fördelar när det gäller din anställning. 
Fördelar som erhålls från detta erbjudande kommer inte att 
betraktas som del av din ersättning vid beräkning av eventuella 
framtida förmåner eller rättigheter. Fördelar som tas emot i denna 
plan kommer inte heller att utgöra vederlag vid beräkning av 
eventuella belopp gällande din anställning (såsom 
uppsägningskrav). Möjligheten att delta i 2024-erbjudandet 
innebär inte några rättigheter med avseende på framtida 
erbjudanden eller möjlighet att delta I sådana.
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ORDLISTA

Ett avdrag som görs från aktiens 
referenspris.

Den  del av nettovinsten som ett företag 
betalar ut till sina aktieägare. Utdelningen 
återinvesteras i fonden och gör att antalet 
andelar blir fler.

Genomsnittet av börskursen för Saint-
Gobain aktien under referensperioden (från 
den 12 februari till och med den 8 mars 
2024).

Teckningspriset beräknas som referenspriset 
med ett avdrag för rabatten på 20%. 
Teckningspriset bestäms av koncernchefen 
den 11 mars 2024.

Fondstyrelsens roll är att övervaka den 
finansiella förvaltningen och driften av 
“Employee Shareholding Fund” (FCPE, 
gemensam fond för anställda). Medlemmar i 
fondstyrelsen utses för en femårsperiod.

Denna fond klassificeras som “investerad I 
börsnoterade företags värdepapper”. Den 
konsoliderar årligen alla tillgångar i PEG från 
alla deltagande länder, förutom Frankrike. 
Förvaltningsbolaget för fonden är Amundi
Asset Management.

Denna fond har bildats särskilt för att ta 
emot investeringarna från tecknare av PEG 
erbjudandet 2024.
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PHOTOS CREDITS:
iStock ; Shutterstock ; Saint-Gobain Glass ; Johnny Yim ; Renzo Piano.

DESIGN AND PRODUCTION: Butterfly

Communication Department
Tour Saint-Gobain 
12 place de l’Iris
92400 Courbevoie - France 
www.saint-gobain.com B
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